
DODATEK Č. 8 

SMLOUVY 

  o údržbě softwaru, poskytování služeb,  

servisních prací a konzultací 

ze dne 20. 12. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 11. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 19. 12. 

2018, Dodatku č. 3 ze dne 8. 4. 2019, Dodatku č. 4 ze dne 8. 4. 2020, Dodatku č. 5 ze dne 

15. 10. 2021, Dodatku č. 6 ze dne 15. 12. 2021 a Dodatku č. 7 ze dne 28. 3. 2023 

 

Flux, spol. s r. o. 

Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

IČ: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Bankovní spojení: Fio banka a.s., č. ú.: 2601909921/2010 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

(dále jen "FLUX") 

a 

 

Město Znojmo 

Zastoupené: Mgr. Františkem Koudelou, starostou 

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881 

DIČ: CZ00293881  

povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), v platném znění 

(dále jen "uživatel") 

 

uzavírají tento dodatek č. 8 smlouvy o údržbě software, poskytování služeb, servisních prací a 

konzultací (dále jen "smlouva"). 

 

 

Účel dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2017 Smlouvu o údržbě softwaru, poskytování služeb, 

servisních prací a konzultací softwarového produktu FLUXPAM 5, aktuálně ve znění Dodatku č. 7 

(dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 8 smlouvy (dále jen 

„dodatek“). 

2. Dodatek je uzavírán z důvodu rozšíření mzdového a personálního systému FLUXPAM 5 o modul 

e-VPDPP (Výkaz příjmů zúčtovaných zaměstnavatelem zaměstnancům činným na základě dohody 

o provedení práce), tomu odpovídajícímu rozšíření rozsahu poskytované servisní podpory provozu 

a údržby softwarového produktu FLUXPAM 5, a s tím spojenému navýšení ceny za provozní 

údržbu ode dne 1.9.2024. Cena za zajištění služeb provozní údržby uvedená v čl. VI smlouvy odst. 2 

se navyšuje o 1.040 Kč bez DPH/rok. 



I.  

 

1. Čl. I. Předmět smlouvy se mění, doplňuje a zní takto: 

1. „Předmětem smlouvy je poskytnutí užití a údržba softwarového produktu FLUXPAM 5 - 

otevřeného databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové 

agendy (dále jen „program FLUXPAM 5“) a jeho modulů Personalistika, Univerzální import 

docházky, Export do MS Office, e-RELDP (podání ročních evidenčních listů důchodového 

zabezpečení přes PVS), e-REPOJ (podávání přihlášek, odhlášek a hlášení změn do registru 

pojištěnců přes PVS), e-PVPOJ (odesílání měsíčního Přehledu o výši pojistného a vyplacených 

dávkách na ČSSZ přes PVS), e-NEMPRI (vytváří elektronické podání Přílohy k žádosti o 

nemocenské dávky včetně příloh pro zaslání přes PVS), Inventura dovolené, Dokumenty, Webové 

výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, BOZP, AD modul (Active 

Directory), SSO (Single Sign On), Rozesílání pásek e-mailem, Plánování dovolených – WF,                        

e-Neschopenky, Kalkulátor dovolené po PPM, Hodnocení zaměstnanců, Prohlášení poplatníka daně 

z příjmů (PPDP), Avízo, e-OZUSPOJ a e-VPDPP.  

Program je vyvíjen na platformě systému Microsoft Windows 32 bitů, napsán v jazyce MS Visual 

C++, k databázím se přistupuje přes rozhraní ODBC. 

Softwarový produkt  FLUXPAM 5 se skládá zejména z vlastního programu, souborů nápovědy,  

u síťové verze z FLUX servisu (který slouží pro vnitřní komunikace v rámci programu FLUXPAM 

5) a ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové agendy. 

Předmětem smlouvy je dále poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu a způsobem daným touto 

smlouvou.“ 

2. V článcích II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, IV. Záruční podmínky a V. Rozsah užití 

se text „program FLUXPAM 5 a jeho moduly Personalistika, Univerzální import docházky, Export 

do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Inventura dovolené, Dokumenty, Webové 

výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, BOZP, AD modul, SSO, Rozesílání 

pásek e-mailem, Plánování dovolených – WF, e-Neschopenky, Kalkulátor dovolené po PPM, 

Hodnocení zaměstnanců, Prohlášení poplatníka daně z příjmů (PPDP), Avízo a e-OZUSPOJ)“ 

nahrazuje textem „program FLUXPAM 5 a jeho moduly Personalistika, Univerzální import 

docházky, Export do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Inventura dovolené, 

Dokumenty, Webové výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, BOZP, AD 

modul, SSO, Rozesílání pásek e-mailem, Plánování dovolených – WF, e-Neschopenky, Kalkulátor 

dovolené po PPM, Hodnocení zaměstnanců, Prohlášení poplatníka daně z příjmů (PPDP), Avízo, 

e-OZUSPOJ a e-VPDPP)“. 

3. Čl. V. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto: 

„1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému:                    

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, 

Univerzální import docházky, Export do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, 

Inventura dovolené, Dokumenty, Webové výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní 

úrazy, BOZP, SSO, Rozesílání pásek e-mailem, Plánování dovolených – WF, e-Neschopenky, 

Kalkulátor dovolené po PPM, Hodnocení zaměstnanců, Prohlášení poplatníka daně z příjmů 

(PPDP) a Avízo v síťové verzi do 5 stanic pro 1 500 osobních čísel a AD modul, e-OZUSPOJ a           

e-VPDPP v síťové verzi do 5 stanic pro 300 osobních čísel na dobu neurčitou pro účely zpracování 

mzdové agendy uživatele. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v 

rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření formou kopírování, půjčování, 

prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě 

dohodnutou formu užití.“  



4. Čl. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto: 

„2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Univerzální import docházky, 

Export do MS Office, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Inventura dovolené, Dokumenty, 

Webové výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí, Pracovní úrazy, BOZP, SSO, Rozesílání 

pásek e-mailem, Plánování dovolených – WF, e-Neschopenky, Kalkulátor dovolené po PPM, 

Hodnocení zaměstnanců, Prohlášení poplatníka daně z příjmů (PPDP) a Avízo v síťové verzi do 5 

stanic pro 1 500 osobních čísel a AD modul, e-OZUSPOJ a e-VPDPP v síťové verzi do 5 stanic pro 

300 osobních čísel v rozsahu dle čl. II. odst. 1, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti 

této smlouvy částku 132 330,15 Kč za rok (z toho 37 547,90 Kč za FLUXPAM 5, 11 784,14 Kč za 

Personalistiku, 3 451,92 Kč za Univerzální import docházky, 4 761,27 Kč za Export do MS Office, 

6 171,13 Kč za e-RELDP, 2 042,06 Kč za e-REPOJ, 0,00 Kč za e-PVPOJ,  0,00 Kč za e-NEMPRI, 

1 071,29 Kč za Inventuru dovolené, 5 501,91 Kč za Dokumenty, 0,00 Kč za Webové výplatní pásky, 

4 972,88 Kč za Hodnocení vzdělávacích akcí, 1 904,51 Kč za Pracovní úrazy, 1 481,28 Kč za 

BOZP, 5 951,59 Kč za AD modul, 0,00 Kč za SSO, 1 719,35 Kč za Rozesílání pásek e-mailem, 

7 670,93 Kč za Plánování dovolených – WF, 5 290,30 Kč za e-Neschopenky, 4 232,24 Kč za 

Kalkulátor dovolené po PPM, 12 828,98 Kč za Hodnocení zaměstnanců, 5 290,30 Kč za Prohlášení 

poplatníka daně z příjmů (PPDP), 6 243,48 Kč za Avízo, 1 372,68 Kč za e-OZUSPOJ a 1 040,00 

Kč za e-VPDPP). Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 33 082,54 Kč vždy 

k poslednímu dni čtvrtletí a vždy k 1. lednu následujícího roku bude upravena dle oficiálního indexu 

inflace roku předchozího. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury.“  

 

II.  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 8 byl vyhotoven elektronicky. Každá 

ze Smluvních stran obdrží stejnopis s platností originálu. 

2. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním 

a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

4. Tento dodatek schválila Rada města Znojma dne 19.8.2024 usnesením č. 91/2024, bodem č. 3019. 

 

 

V Praze      Ve Znojmě 

 

Za FLUX      Za uživatele 

 

 

 

 

………………………………...                                 ………………………………... 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc.                       Mgr. František Koudela 

prokuristka                       starosta 

 

 

 


		2024-08-22T11:12:30+0200
	Ing. Zuzana Kolářová, CSc.
	Schvaluji tento dokument.


		2024-08-28T10:24:13+0000




